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 Arbeidsmiljø

Gjennomsnittlig sykefravær i prosent, per virksomhet
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Gjennomsnittlig energiforbruk per virksomhet

487 727,35 kWh 565 108,63 kWh

11 379 867,3 kWh
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Gjennomsnittlig energiforbruk per kvadratmeter per
virksomhet

172,17 kWh/m2 211,55 kWh/m2

5 029,27 kWh/m2
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Gjennomsnittlig antall flyturer per virksomhet
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40,4 reiser

79,6 reiser

24,2 reiser
20,7 reiser

17 reiser

7,2 reiser 8,9 reiser 6 reiser

2020 2021 2022
0

20

40

60

80

100

Fl
yr

ei
se

r

Bransje: Norden Bransje: Europa

Bransje: Resten av verden

Gjennomsnittlig totalt drivstofforbruk per virksomhet

1 060 862,38 liter

2020 2021 2022
0

500 000

1 000 000

1 500 000

Li
te

r

Bransje: Alle virksomhetens kjøretøy (utgått indikator)
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Bransje: Andre fartøy og motorredskaper

Bransje: Anleggsmaskiner

Bransje: Skipsfart

 Avfall og ombruk
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Gjennomsnittlige avfallsmengder per virksomhet

13 663,7 14 034,2 10 397,4
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 Klimaregnskap

Gjennomsnittlig klimagassutslipp per virksomhet

244,06 tonn CO2e
270,36 tonn CO2e

655,89 tonn CO2e
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